DE BOHEMIS HVSSITIS.

CAPVT XXXV

In disputatione Lipsica graniter tulit Lutherus, velut contumeliā, q̄. D. Ioh. Eckius insimulabat eum Bohemicæ factionis studiosum, & plane patronum, Dicēs ibi publice corā omnibus, Nunq̄ sibi placuisse, neq; in æternum placiturū esse, quod cūq; Schisma inique faciunt Bohemi, quod se autoritate propria separant a nostra vnitare, etiam si ius diuinum pro eis staret. Cum supremum ius diuinum sit charitas & vnitatis spiritus. Itidem scripsit in Galatas suos cap. vj. q̄ eorum discidium nulla possit excusatione defendi, quin sit impium & omnibus Christi legibus contrarium. Et in Schedulingios Stolpenses (vt eos vocat) scribens ait. Verum Bohemi, nolo, p̄sumant, nec rideant omnes, propter hos duos aut tres rudissimos Sycophantas, Sunt alij (inquit) qui vnus speciei vsu suadeant melioribus documentis, q̄ isti factores faciunt. Deniq; ad Nobilitatē Germaniæ

In Resolu.
conclu. 26
Cōtra malignum
Ecclij iudicium

In lib. j. contra
Zuingli et Occolā

In comment.
ad Galat. c. 6